



Ugebrev

17.03.2023

Kalender

Tirsdag	21. marts	Forældremøde 8./9. kl. 17.00-19.00
Tirsdag	21. marts	Forældremøde 4./5. kl. 17.00-19.00
Tirsdag	28. marts	Forældremøde 2./3. kl. 17.00-19.00
Fredag	31. marts	Påskefest – skoletiden

Kære forældre til SFO-børn

Nu er endnu en uge gået, og sikke en god uge det har været. Vi har lavet en masse sjove aktiviteter, inde såvel som ude. Børnene har klatret i træer, som skulle forestille modertræet til verden. De har også bygget kæmpe huler inde i SFO'en, som nærmest blev til en hel by. Vi har også været inde i sløjd og arbejde med træ. Fredag var den helt store begivenhed, med SFO hele dagen. Her holdt vi aktivitetsdag, hvor børnene på tværs af klasserne blev inddelt i hold, hvor de skulle igennem forskellige aktiviteter. Det var alt fra huske-kasse til støvlekast. Børnene var meget engagerede i legende, og humøret var særdeles højt. Afslutningsvis spiste vi hjemmebagte boller, som Mette havde lavet.

Tak til forældrene, der hjalp til aktivitetsdagen.

Vi ønsker alle en fantastisk weekend.

De varmeste hilsner Mette, Nanna My og Hrolf



Kære forældre i BH. /1. klasse

Først vil jeg gerne sige tak til de første dejlige skole-hjem-samtaler, og jeg glæder mig til de sidste på mandag.

Nu er vi igen i gang med bogstaverne og vi mangler kun få nu - i denne uge mødte vi P og W. Nøj, det er godt nok svært at finde på ord med W, men vi fandt et par stykker.

Vi øver nu pantone fløjte hver morgen, og det er næsten før at det er blevet det absolutte højdepunkt.

Og så strikker vi som aldrig før - den første kat er blevet færdig og det er ikke længe før der er flere som kan tage en kat med hjem.

Jeg ønsker jer alle en dejlig weekend.

Kærlig hilsen Naja



Kære forældre i 2./3. klasse

Klassen er nu færdige med at bygge deres huse i mursten. Vi finder en dag, hvor de skal vises frem. Forældrene får husene at se til forældremødet den 28. marts. Det har været en uge med god stemning både inde og ude. Vi ser frem til at komme på biblioteket i næste uge, hvor vi skal låne nye bøger. God weekend.

Kærlig hilsen Britta

Kære forældre i 4./5. klasse

Jeg vil ikke sige så meget, men blot minde om forældremødet på tirsdag den 21. marts, kl. 17.00-19.00.

Jeg vil ønske alle en rigtig god weekend.

Venlig hilsen Lone

Kære forældre i 8./9. klasse

Denne uge har vi haft pengeuge i hovedfag. I den forbindelse har vi arbejdet med det økonomisk kredsløb og privatøkonomi. Vi har haft besøg af to bankrådgivere som blandt andet lærte jeres børn om lønsedler og forskellige former for lån. Vi har regnet på omkostninger, renter, ydelser og udregnet ÅOP - og de har lært, at de skal holde sig fra kviklån.

De sidste to dage har vi arbejdet med budgetter. Vi har arbejdet med en case om 'Peter', som gerne vil have pengene til at række på uddannelseshjælp, indtil han får et arbejde. Vi lavede et månedsbudget for ham, undersøgte hvad han ellers skulle bruge penge på udover de faste udgifter, diskuterede frem og tilbage hvor han kunne spare, og lagde et nyt budget for ham. Vi vurderede eksempelvis at han måtte stoppe med at spille lotto, undvære den ugentlige take-away pizza, tage cyklen i stedet for toget, men der var delte meninger om hvorvidt han skulle opgive sit fitness abonnement. Argumenterne var gode: "Han kan jo lave en pizza meget billigere derhjemme!" "Hvis han cykler, så har han heller ikke brug for fitness!" "Han skal beholde fitness, det er jo hans eneste hobby og det er godt for ham!" "Hvad er vigtigere, at gå i fitness eller have råd til mad?" "Det er penge ud af vinduet at spille lotto!"

Nogle elever nåede så langt, at de begyndte at regne lidt på, hvad de selv koster i drift - og i den forbindelse vil de gerne sende en stor tak til jer forældre! Vi blev ikke helt færdige, og arbejder lidt videre med privatøkonomi i næste uge.

Denne uge blev vi færdige med vores skulpturer. Åh sikke en udstilling! Jeg har desværre glemt at tage billeder, men håber nogle har glemt at tage deres værk med hjem, så jeg kan nå at få nogle billeder. Næste uge øver vi optagelsesprøve til erhvervsuddannelserne i blokfag - den har vi nemlig ikke prøvet og det skal vi nå i år. Jeg regner med at de laver opgaverne individuelt, men at vi retter dem på klassen. Ønsker man at fratage sit barn fra dette, så giv besked. :-)
Vi ses på tirsdag til forældremøde!

Kærligst Rikke

Kære forældre i 8./9. klasse

I denne uge har vi i matematik arbejdet videre med andengradsfunktioner. Vi har diskuteret forskellige situationer, hvor parabler gør sig gældende i hverdagen, og beregnet koordinater til parabler samt tegnet dem ind i koordinatsystemet. Vi har derudover også undersøgt betydningen af de respektive konstanter vha. GeoGebra, hvor eleverne har været dygtige til at beskrive disse.

God weekend til alle.

Venlig hilsen Vidthdyan

